УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«21» мая 2021 г.					                                                              № 441_

О местах расположения ППЭ и распределения между ними обучающихся для проведения ГИА-9 в форме ОГЭ, ГВЭ, в том числе на дому на территории Алексеевского городского округа в 2021 году

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 21 мая 2021 года №1323 «Об утверждении мест расположения ППЭ и распределения между ними обучающихся для проведения ГИА-9 в форме ОГЭ, ГВЭ, в том числе на дому на территории  Белгородской области в 2021 году», в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее – ГИА-9) в формах основного государственного экзамена (далее - ОГЭ) и государственного выпускного экзамена (далее - ГВЭ) в пунктах проведения экзаменов (далее - ППЭ) на территории Алексеевского городского округа в 2021 году  приказываю:
1.  Главному специалисту  отдела общего образования управления образования (Богославцева Е.Б.) довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций Алексеевского городского округа утвержденные приказом департамента образования от 21 мая 2021 года № 1323 места расположения ППЭ и распределения между ними обучающихся для проведения ГИА-9 в формах ОГЭ, ГВЭ, в том числе на дому на территории Алексеевского городского округа.
2.   Руководителям общеобразовательных организаций Алексеевского городского округа под подпись ознакомить  обучающихся ГИА-9 в формах ОГЭ, ГВЭ, в том числе на дому и их родителей (законных представителей) с местами расположения ППЭ и распределения между ними обучающихся на территории Алексеевского городского округа (прилагается).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования  администрации Алексеевского городского округа

Л.А. Полухина

С приказом ознакомлены:							Е. Богославцева		Л.Мироненко								С.Овчаренко			А.Битюцкая								Н.Дешина 			А. Красюкова 							И. Филонова
	И.Падалка								Т. Гайко		Н.Сапелкин								В. Ржевский			В. Цивенко								Л.Верещак			Н.Монтус								И.Клишина			И.Скляр								В.Белых			О.Дурносвистова							А.Дегтярев			А.Панченко								А.Заика			О. Христенко								Ю.Былдина			Н. Тимошенко							Е. Колядина			С.Локтева								С.Ромашко			Ю.Шушеров								Л. Зенина			Н.Колесникова

Приложение 1
к приказу управления образования
от «21» мая 2021 года №441

Места расположения ППЭ и распределение между ними обучающихся для проведения ГИА-9 в форме ОГЭ
[bookmark: _GoBack]по русскому языку 24 мая 2021 года на территории Алексеевского городского округа

	Пункт проведения экзамена (ППЭ)
	Перечень ОО, выпускники которых сдают ОГЭ в данном ППЭ

	№ п/п
	Наименование ОО, адрес, телефон, электронный адрес, ФИО руководителя ОО
	Кол-во
выпускников

	Кол-во аудиторий

	Код ОО
	Наименование ОО
	Кол-во выпускников 9-х  кл.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	МБОУ «СОШ №1» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская обл.,
г. Алексеевка,
ул. Ремесленников, 6,
т. (47234) 3-43-10
alexmoush1@yandex.ru
Мироненко Любовь Юрьевна
	89

	9
	202303
	МБОУ «СОШ №3» Алексеевского городского округа
	89

	2.
	МБОУ «СОШ №4» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская область,
г. Алексеевка,
ул. Комсомольская, д.51
т. (47234) 4-70-85
ash4ale@mail.ru
Дешина Наталия Анатольевна

	104

	11
	202301
	МБОУ «СОШ №1»  Алексеевского городского округа
	32

	202305
	МБОУ «ООШ №5» Алексеевского городского округа
	44

	1.

	202309
	МБОУ «Афанасьевская СОШ» Алексеевского городского округа
	7

	2.

	202312
	МБОУ «Глуховская СОШ» Алексеевского городского округа
	8

	3.

	202313
	МБОУ «Жуковская СОШ» Алексеевского городского округа
	4

	4.

	202321
	МБОУ «Меняйловская ООШ» Алексеевского городского округа
	3

	202201
	МБОУ «Белозоровская ООШ» Алексеевского городского округа
	6

	3.
	МБОУ «ООШ №5» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская обл.,
 г. Алексеевка,
ул. Гагарина,14
 т. (47 234)3-52-55
ash5vi@yandex.ru
Красюкова Алена Алексеевна
	68
	8
	202307
	 МБОУ «СОШ №7» Алексеевского городского округа
	65

	202308
	МБОУ «Алейниковская ООШ» Алексеевского городского округа
	3

	Итого по муниципалитету:
	261
	28
	Итого:
	261

Приложение 2
к приказу управления образования
от «21» мая 2021 года №441

 Места расположения ППЭ и распределение между ними обучающихся для проведения ГИА-9 в форме ОГЭ
по русскому языку 25 мая 2021 года на территории Алексеевского городского округа

	Пункт проведения экзаменов (ППЭ)
	Перечень ОО, выпускники которых сдают ОГЭ в данном ППЭ

	№ п/п
	Наименование ОО, адрес, телефон, электронный адрес, ФИО руководителя ОО
	Кол-во
выпускников

	Кол-во аудиторий

	Код ОО
	Наименование ОО
	Кол-во выпускников 9-х  кл.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	МБОУ «СОШ №1» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская обл.,
г. Алексеевка,
ул. Ремесленников, 6,
т. (47234) 3-43-10
alexmoush1@yandex.ru
Мироненко Любовь Юрьевна
	90

	9
	202208
	МБОУ «Хрещатовская ООШ» Алексеевского городского округа
	7

	202319
	МБОУ «Мухоудеровская СОШ» Алексеевского городского округа
	9

	202324
	МБОУ «Советская СОШ» Алексеевского городского округа
	16

	202320
	МБОУ «Матреногезовская СОШ» Алексеевского городского округа
	4

	202204
	МБОУ «Николаевская ООШ» Алексеевского городского округа
	6

	202310
	МБОУ «Божковская ООШ» Алексеевского городского округа
	3

	202316
	МБОУ «Ильинская СОШ» Алексеевского городского округа
	5

	202311
	МБОУ «Варваровская СОШ» Алексеевского городского округа
	5

	202322
	МБОУ «Подсередненская СОШ» Алексеевского городского округа
	5

	202325
	МБОУ «Хлевищенская СОШ» Алексеевского городского округа
	6

	202327
	МБОУ «Щербаковская СОШ» Алексеевского городского округа
	9

	202329
	МБОУ «Гарбузовская СОШ» Алексеевского городского округа
	7

	202330
	ЧОУ «Средняя общеобразовательная школа «Белогорский класс»
	8

	2.
	МБОУ «СОШ № 4» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская область,
г. Алексеевка,
ул. Комсомольская, д.51
т. (47234) 4-70-85
ash4ale@mail.ru
Дешина Наталия Анатольевна
	110

	11
	202302
	ОГБОУ «Алексеевская СОШ» Белгородской области
	59

	5.

	202315
	МБОУ «Иловская СОШ им.Героя России В.Бурцева» Алексеевского городского округа
	27

	6.

	202318
	МБОУ «Луценковская СОШ» Алексеевского городского округа
	14

	7.

	202323
	МБОУ «Репенская СОШ» Алексеевского городского округа
	10

	3.
	МБОУ «ООШ № 5» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская обл.,
 г. Алексеевка, ул. Гагарина,14
 т. (47 234)3-52-55
ash5vi@yandex.ru
Красюкова Алена Алексеевна
	74
	9
	202304
	МБОУ «СОШ №4» Алексеевского городского округа
	44

	202306
	МБОУ «ООШ №6» Алексеевского городского округа
	22

	8.

	202317
	МБОУ «Красненская СОШ» Алексеевского городского округа
	8

	Итого по муниципалитету:
	274
	29

	Итого:
	274

Приложение 3
к приказу управления образования
от «21» марта 2021 года №441

Места расположения ППЭ и распределение между ними обучающихся для проведения ГИА-9 в форме ОГЭ по математике 27 мая 2021 года на территории Алексеевского городского округа

	Пункт проведения экзамена (ППЭ)
	Перечень ОО, выпускники которых сдают ОГЭ в данном ППЭ

	№ п/п
	Наименование ОО, адрес, телефон, электронный адрес, ФИО руководителя ОО
	Кол-во
выпускников

	Кол-во аудиторий

	Код ОО
	Наименование ОО
	Кол-во выпускников 9-х  кл.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	МБОУ «СОШ №1» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская обл.,
г. Алексеевка,
ул. Ремесленников, 6,
т. (47234) 3-43-10
alexmoush1@yandex.ru
Мироненко Любовь Юрьевна
	89

	9
	202303
	МБОУ «СОШ №3» Алексеевского городского округа
	89

	2.
	МБОУ «СОШ №4» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская область,
г. Алексеевка,
ул. Комсомольская, д.51
т. (47234) 4-70-85
ash4ale@mail.ru
Дешина Наталия Анатольевна

	104

	11
	202301
	МБОУ «СОШ №1»  Алексеевского городского округа
	32

	202305
	МБОУ «ООШ №5» Алексеевского городского округа
	44

	202309
	МБОУ «Афанасьевская СОШ» Алексеевского городского округа
	7

	202312
	МБОУ «Глуховская СОШ» Алексеевского городского округа
	8

	202313
	МБОУ «Жуковская СОШ» Алексеевского городского округа
	4

	202321
	МБОУ «Меняйловская ООШ» Алексеевского городского округа
	3

	202201
	МБОУ «Белозоровская ООШ» Алексеевского городского округа
	6

	3.
	МБОУ «ООШ №5» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская обл.,
 г. Алексеевка,
ул. Гагарина,14
 т. (47 234)3-52-55
ash5vi@yandex.ru
Красюкова Алена Алексеевна
	68
	8
	202307
	 МБОУ «СОШ №7» Алексеевского городского округа
	65

	202308
	МБОУ «Алейниковская ООШ» Алексеевского городского округа
	3

	Итого по муниципалитету:
	261
	28
	Итого:
	261

Приложение 4
к приказу управления образования
от «21» марта 2021 года №441

Места расположения ППЭ и распределение между ними обучающихся для проведения ГИА-9 в форме ОГЭ
по математике 28 мая 2021 года на территории Алексеевского городского округа

	Пункт проведения экзамена (ППЭ)
	Перечень ОО, выпускники которых сдают ОГЭ в данном ППЭ

	№ п/п
	Наименование ОО, адрес, телефон, электронный адрес, ФИО руководителя ОО
	Кол-во
выпускников

	Кол-во аудиторий

	Код ОО
	Наименование ОО
	Кол-во выпускников 9-х  кл.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	МБОУ «СОШ №1» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская обл.,
г. Алексеевка,
ул. Ремесленников, 6,
т. (47234) 3-43-10
alexmoush1@yandex.ru
Мироненко Любовь Юрьевна
	90

	9
	202208
	МБОУ «Хрещатовская ООШ» Алексеевского городского округа
	7

	202319
	МБОУ «Мухоудеровская СОШ» Алексеевского городского округа
	9

	202324
	МБОУ «Советская СОШ» Алексеевского городского округа
	16

	202320
	МБОУ «Матреногезовская СОШ» Алексеевского городского округа
	4

	202204
	МБОУ «Николаевская ООШ» Алексеевского городского округа
	6

	202310
	МБОУ «Божковская ООШ» Алексеевского городского округа
	3

	202316
	МБОУ «Ильинская СОШ» Алексеевского городского округа
	5

	202311
	МБОУ «Варваровская СОШ» Алексеевского городского округа
	5

	202322
	МБОУ «Подсередненская СОШ» Алексеевского городского округа
	5

	202325
	МБОУ «Хлевищенская СОШ» Алексеевского городского округа
	6

	202327
	МБОУ «Щербаковская СОШ» Алексеевского городского округа
	9

	202329
	МБОУ «Гарбузовская СОШ» Алексеевского городского округа
	7

	202330
	ЧОУ «Средняя общеобразовательная школа «Белогорский класс»
	8

	2.
	МБОУ «СОШ №4» Алексеевского городского округа
309850, Белгородская область,
г. Алексеевка,
ул. Комсомольская, д.51
т. (47234) 4-70-85
ash4ale@mail.ru
Дешина Наталия Анатольевна
	110

	11
	202302
	ОГБОУ «Алексеевская СОШ» Белгородской области
	59

	9.

	202315
	МБОУ «Иловская СОШ им.Героя России В.Бурцева» Алексеевского городского округа
	27

	10.

	202318
	МБОУ «Луценковская СОШ» Алексеевского городского округа
	14

	11.

	202323
	МБОУ «Репенская СОШ» Алексеевского городского округа
	10

	3.
	МБОУ «ООШ №5»  Алексеевского городского округа
309850, Белгородская обл.,
 г. Алексеевка, ул. Гагарина,14
 т. (47 234)3-52-55
ash5vi@yandex.ru
Красюкова Алена Алексеевна
	74
	9
	202304
	МБОУ «СОШ №4» Алексеевского городского округа
	44

	202306
	МБОУ «ООШ №6» Алексеевского городского округа
	22

	12.

	202317
	МБОУ «Красненская СОШ» Алексеевского городского округа
	8

	Итого по муниципалитету:
	274
	29
	Итого:
	274

Приложение 5
к приказу управления образования
от «21» марта 2021 года №441
Места расположения ППЭ и распределение между ними обучающихся для проведения ГИА-9 в форме ГВЭ
по математике 28 мая 2021 года на территории Алексеевского городского округа 28 мая 2021 года

	№ п/п
	Код ППЭ
	Место проведения ГИА-9 в форме ГВЭ
	Количество обучающихся 9-х классов

	1
	291
	309850, Белгородская область, г. Алексеевка, ул. 2-я Комиссаржевская, д.34
	1